
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
DTC102 DTC103

Напон на акумулатор LXT 18 V
Макс. агол на отвореност на 
сечило 65 mm 54 mm

Макс. капацитет на сечење 

Само обоени 
материјали (Al 

или Cu) 
ø 65 mm

ASCR 
Алуминиум: 550 

mm2 

Челик: 70 mm2

Димензии (Д×Ш×В)* 116 x 240 x 401 mm
Тежина* 3,5 kg 5,5 kg

* Со BL1860B акумулатор 

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погоден за професионалци во електроградежната индустрија.
• DTC102: Дизајниран за сечење алуминиумски 

(Al) и бакарни (Cu) кабли.
• DTC103: Дизајниран за сечење алуминиумски 

спроводници зајакнати со челик (ACSR).
• Специјално развиен за сечење и карактеристичен по 

лесниот дизајн за одлична маневрабилност.
• Подвижното сечило автоматски се враќа до поставената 

положба штом сечењето ќе заврши.
• Прилагодлив агол на враќање на сечило: Аголот на 

отвореност на сечилото може да се прилагодува за да 
одговара на дијаметарот на кабелот што се сече.

• Опремен со едно LED работно светло со 
функција за продолжено осветлување

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.
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ДОСТАПНА КАКО
DTC102ZK со пластичен куфер, без акумулатор и полнач | DTC103ZK со пластичен куфер, без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 69,5 dB(A), Ниво на звучна 
моќност: 78,1 dB(A), Ниво на вибрации: 0,3 m/s2

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B и BL1860B

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

Функција за автоматско враќање
• Функција за автоматско враќање штом сечењето ќе заврши.
• По сечењето, моторот запира и сечилото 

автоматски се враќа до поставената положба 
кога е отпуштен прекинувачот за сечење.

Бирач за агол на 
отвореност
6 степени (ø10 - 50 mm).
Аголот на враќање 
на сечилото може да 
се прилагодува за да 
одговара на дијаметарот 
на кабелот што се сече.

LED работно светло
Едно LED работно светло со 
функција за продолжено 
осветлување.

 DTC102 / DTC103 АКУМУЛАТОРСКИ СЕКАЧ ЗА КАБЛИ

Сечењето 
завршува

Прекинувачот за 
сечење е отпуштен

Сечилото 
запира во

поставена 
положба

Сечењето
завршува

DTC102 DTC103


